事 務 連 絡

令和５年４月２１日

各   位

一般社団法人大阪府トラック協会

                      業 務 部

自動点呼機器導入促進助成制度のお詫びと訂正について

（ご連絡）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、既にホームページ・トラック広報４月号でご案内しました「自動点呼機器

導入促進助成制度について（ご案内）」ですが、助成金額に誤りがありましたの

で、下記の通り訂正するとともにお詫び申し上げます。

記

旧）１事業者あたり１台、上限を１００，０００円とする。

新）１事業者あたり１台、上限を１００，０００円とする。

※Ｇマーク事業所を要する事業者は２台（上限２００，０００円）とする

以上